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USP Jack3D 248 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

USP LABS - Jack3d Advanced - to nowoczesny produkt przedtreningowy firmy USP odpowiedzialny za maksymalne napięcie mięśniowe, pobudzenie, mający na celu
dostarczenie jak największej energii podczas wyczerpujących treningów siłowych. W erze, kiedy odżywki przedtreningowe stają się bardzo popularne - Jack3d jest
jednym z najlepszych produktów na rynku. Tylko dzięki niemu zwiększysz swoją masę ciała, a także poprawisz znacznie swoje wyniki siłowe. Stosowany regularnie ma
doskonały wpływ na poprawę wydolności, a także jest niezastąpiony w celu poprawy wytrzymałości. 

W skład mieszanki zastrzeżonej przez firmę USP wchodzą m.in.: pompująca Cytrulina, monohydrat kreatyny - zwiększa tempo syntezy protein, doskonale nawadnia
komórki mięśniowe, hamuje katabolizm, a także przywraca procesy anaboliczne. Beta-Alanina - odpowiedzialna za odkwaszenie szybkokurczliwych włókien
mięśniowych, dzięki czemu możliwe jest wydłużenie czasu treningu, a zarazem zwiększenie jego intensywności. Energetyczna i spalająca tłuszcz Kofeina - związek o
charakterze termogenicznym, odpowiedzialny za rozkład tłuszczy na wolne kwasy tłuszczowe.

Porcja: 5,5g 
Porcji w opakowaniu: 45 
Opakowanie: 248 g

Składniki: kwas cytrynowy E330, naturalne i sztuczne aromaty, kwas winowy E296, ditlenek krzemu E551, krzemian wapnia E552, sukraloza E955, acesulfam potasu
E950, barwnik - beta karoten, czerwień buraczana. 

  Składniki aktywne w 1 porcji (5,5 g) w 2 porcjach (11 g)

Mieszanka składników aktywnych 4300 mg 8600 mg

L-Cytrulina, Beta Alanina, (Carnosyn™), Monohydrat
Kreatyny, Tyrozyna, Dwuwinian Choliny, Bezwodna
Kreatyna, Kofeina, Ekstrakt z kory sosny (Pinus
Pinaster)

  

* - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
** - Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

SPOSÓB UŻYCIA:

Zaleca się przyjmować jedną porcję na pusty żołądek, wymieszaną z 250 ml wody na 30-45 minut przed treningiem. Maksymalna sugerowana porcja to 2 miarki
(należy rozpocząć od 1 miarki i zwiększyć tylko w razie potrzeby). Spożywać tylko w dni treningowe.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Masa netto: 248g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : dragonberry , fruit punch
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